
2023年１０月吉日 

各 位 

株式会社ニイタカ 

業務用 手洗い石けん液 

「薬用ハンドソープ、薬用ハンドソープコンク、薬用ハンドクールＶ」 

処方変更のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、表題の件について下記の通り変更致しました。ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【対象品】 

【処方変更の理由】 

 ・弊社青色洗剤との誤使用を防止するため。色粉成分の配合比率の変更のみで、その他は変更ありません。 

【変更前後の色味】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          現行品         変更品            現行品           変更品 

        ※写真は薬用ハンドソープ原液の色味になります。薬用ハンドソープコンク及び薬用ハンドクール V の 

場合は５倍希釈時の色味に相当します。 

【変更時期】 2023 年 10 月頃より順次変更 

（出荷状況により時期は前後することがありますので、あらかじめご了承ください。 

 

【本件についてのお問合せ先】 

 株式会社ニイタカ マーケティング部     TEL: 06-6391-3268 

 

以上 

◆薬用ハンドソープ（Ａ-３） :１８Kg（BIB）（250103） 

:２．５Kg    （250162） 

:５Kg    （250140） 

:４００ｇ （250160） 

◆薬用ハンドソープコンク（Ａ-８） :５Ｋｇ      （250740） :５００ｇ （250760） 

◆薬用ハンドクール V :１Ｋｇ      （250860）  

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ 


